
Podkladový materiál ke státnímu ověřování jakosti

Informace o výrobku – službě*)

Katalogové číslo majetku –
výrobku (KČM)

Název úkolu plánu
(název výrobku nebo služby, typové označení výrobku)

0020514353201
Revize a tlaková zkouška lahví vnitřního protipožárního zařízení
(láhev vnitřního PPZ)

Požadovaný počet
výrobků – rozsah služby:

Výrobek je určen pro:
Další údaje (jsou-li známé, např. zkušenosti z dosavadního využití výrobku):

Výsledek analýzy rizik výrobku – služby*) a návrh rozsahu státního ověřování jakosti

Odhad úrovně rizik:
nízká střední nebo vysoká

Kritické části výrobku – služby*), jsou-li známé:

Navrhovaný rozsah státního ověřování jakosti:
a) Konečná kontrola X --------------------------
b) Audit jakosti a konečná kontrola --------------------------
c) Odborný dozor nad jakostí a konečná kontrola -------------------------
d) Audit jakosti, odborný dozor nad jakostí a konečná kontrola -------------------------

Zmocnění k vyřizování žádostí dodavatele o povolení odchylky,
výjimky a změny výrobku – služby*)

Předloží-li dodavatel žádost o povolení:
Úřad žádost

vezme na vědomí
posoudí

a vyjádří se k ní
posoudí

a rozhodne o ní

Skupina A
odchylky X

---výjimky X
změny X

Skupina B
odchylky X
výjimky X
změny X

Poznámky: 1. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické parametry
výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, životnost, spolehlivost,
zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B.
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona č. 309/2000 Sb.

Kontaktní osoba

V Přáslavicích dne

......................... .....................
podpisová doložka


